12

14

22

34

40

66
72
74

90

dopisy
zaostieno
diar

rozhovor
Veronika & Michal Vieweghovi:
BYT NA JEJIM MISTE, ROZVEDU SE

téma
Dejte to ode mé pry¢!

reportaz
Nahy mezi kamerami

fotoeditorial
Sklenény zvéfinec

fenomén
Bozi vedlejsaky

osud
Kylie Minogue:
DIVOKA AUSTRALSKA RUZE

kultura

Film: VESELE UMIRANI V NUSLICH
Hudba: UKOLEBAVKY ROBERTA PLANTA
Hudba: PRIBEHY CESKYCH PISN{

DIL 88. NAHA

Kniha: BLAZNIVE DEMANTY NOCI

TV: HVEZDY U HAVLA

rozhovor
Ben Affleck:
VAZNE VERITE, ZE JSEM JI ZABIL?

styl
Menu: NEKDO TO RAD SYROVE

kuriozity
krizovka

tv program
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nej tydne
Geny utoci



